
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 077/2025

 
A Presidência da Câmara Municipal de Areia Branca-RN, usando de
suas atribuições legais, com base na Lei municipal complementar
nº 1.354/2019 de 22 de Janeiro 2019.
 
 
RESOLVE:
 
NOMEAR, ADRIANA CONCEICAO COSTA DO ROSARIO, portador
(a)  do  C.P.F.:  XXX.916.094-XX,  para  o  cargo  de  “  ASSESSOR
PARLAMENTAR ”, do quadro de pessoal desta Casa Legislativa,
lotado  no  Gabinete  do  Vereador  JOÃO FERREIRA TAVERNARD
SOUTO NETO.
Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  abaixo,  revogadas  as
disposições em contrário.
Dê-se ciência. Publique-se. Registre-se. Arquive-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Areia Branca–RN, em 01 de Novembro de
2025.
 
 
 
_________________________________________
RENAN DE LIMA SOUZA
- PRESIDENTE -
ADM 2025-2026
 
 
 
 
 
 
CIENTE:
 
_______________________________________
ADRIANA CONCEIÇAO COSTA DO ROSÁRO
C.P.F.: XXX.916.094-XX

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 23107432

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2025.
EDIÇÃO 2284. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


